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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

019.07.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 152,426,000 3,715,373,0003,562,947,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Daya Saing dan Kemandirian Industri
Pengolahan Nonmigas
Indikator Kinerja Program :

02 Penguatan Implementasi Making Indonesia 4.0

Indikator Kinerja Program :

03 Meningkatnya Kemampuan Industri Barang dan Jasa serta
Industri Halal Dalam Negeri
Indikator Kinerja Program :

6077 Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri 152,426,000 3,715,373,0003,562,947,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6077.AEC
               3.00

Kesepakatan,
Dokumen, Kegiatan

52,540,000Kerja sama [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 02.51 KOTA
BANDUNG 52,540,000

Indikator KRO

004                    3.00
Dokumen 52,540,000 52,540,000Kerjasama Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis Industri

Keramik dan Mineral Nonlogam
Indikator RO

01 Dokumen Kesepakatan Kerjasama

6077.AEF               75.00 orang 282,680,000Sosialisasi dan Diseminasi [Program Baru - Perubahan Kebijakan]
02.51 KOTA BANDUNG 282,680,000

Indikator KRO

003                   75.00 orang 282,680,000 282,680,000Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi/Diseminasi
Standardisasi, Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Jasa Teknis
Industri Keramik dan Mineral Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah peserta yang mengikuti kegiatan promosi/publikasi/temu
pelanggan/sosialisasi/diseminasi

6077.BAD              400.00 Industri 1,907,375,000Pelayanan Publik kepada  industri [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 1,907,375,000

Indikator KRO

005                  270.00
Industri 364,620,000 364,620,000Jasa pelayanan teknis pengujian Industri Keramik dan Mineral

Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah industri yang memanfaatkan layanan teknis pengujian

020                    5.00 Industri 30,080,000 30,080,000Jasa pelayanan teknis kalibrasi Industri Keramik dan Mineral
Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah industri yang memanfaatkan layanan teknis kalibrasi

032                   90.00
Industri 899,588,000 899,588,000Jasa pelayanan teknis sertifikasi Industri Keramik dan Mineral

Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah industri yang memanfaatkan layanan teknis sertifikasi

064                   30.00
Industri 221,480,000 221,480,000Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri

Industri Keramik dan Mineral Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah industri yang memanfaatkan bimbingan dan
pendampingan teknis

066                    3.00 Industri 137,045,000 137,045,000Jasa pelayanan konsultasi teknis/manajemen Industri Keramik dan
Mineral Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah industri yang memanfaatkan layanan teknis konsultasi
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070                    2.00 Industri 254,562,000 254,562,000Jasa optimalisasi pemanfaatan teknologi industri Industri Keramik
dan Mineral Nonlogam
Indikator RO

01 Jumlah industri yang memanfaatkan layanan  Jasa optimalisasi
pemanfaatan teknologi industri

6077.BDI                1.00 Industri,
IKM, Miliar USD 225,082,000Fasilitasi dan Pembinaan Industri [Program Baru - Perubahan

Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 225,082,000

Indikator KRO

015                    1.00 Industri 225,082,000 225,082,000Pemanfaatan Teknologi Industri Keramik dan Mineral Nonlogam

Indikator RO

01 Jumlah tenan yang di inkubasi

6077.CAH               17.00 Unit 1,095,270,000Sarana Bidang Industri dan Perdagangan [Program Baru -
Perubahan Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 1,095,270,000

Indikator KRO

003                   17.00 Unit 1,095,270,000 1,095,270,000Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan Industri Keramik
dan Mineral Nonlogam
Indikator RO

01 Tersedianya perangkat peralatan fasilitas
laboratorium/workshop/layanan

6077.QDI                2.00 Industri,
IKM, Miliar USD 152,426,000 152,426,000Fasilitasi dan Pembinaan Industri [Base Line] 02.51 KOTA

BANDUNG
Indikator KRO

002                    2.00 Industri 152,426,000 152,426,000Percepatan Pemanfaatan Teknologi Industri melalui Jasa
Konsultasi
Indikator RO

01
Jumlah industri yang mendapatkan pendampingan melalui
program DAPATI  dan Penghargaan Rintisan Teknologi Industri
dan berhasil di komersialkan kekayaan intelektual nya.
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019.07.WA Program Dukungan Manajemen 18,608,405,00018,608,405,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Tata Kelola Kementerian yang Efektif dan
Efisien
Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya Penggunaan Produk dan Industri Halal Dalam
Negeri
Indikator Kinerja Program :

03 Terwujudnya Sistem Informasi Industri yang Andal dan
Efektivitas Publikasi Kinerja Industri
Indikator Kinerja Program :

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

6042 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang
Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri 18,608,405,00018,608,405,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6042.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

16,767,335,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 16,767,335,000

Indikator KRO

958                    1.00
Layanan 338,530,000 338,530,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

01 Terselenggaranya layanan humas dan informasi

994                    1.00
Layanan 16,428,805,000 16,428,805,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Terselenggaranya layanan dukungan manajemen internal

6042.EBB               31.00 Unit, m2,
Paket 375,200,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Program Baru - Perubahan

Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 375,200,000

Indikator KRO

951                   31.00 Unit 375,200,000 375,200,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Realisasi layanan sarana prasarana internal

6042.EBC              100.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 424,630,000Layanan Manajemen SDM Internal [Program Baru - Perubahan

Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 424,630,000

Indikator KRO

954                   50.00 Orang 39,810,000 39,810,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah pegawai yang dilayani

996                   50.00 Orang 384,820,000 384,820,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

01 Jumlah pegawai yang ditingkatkan kompetensinya

6042.EBD
               6.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

1,041,240,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 02.51 KOTA BANDUNG 1,041,240,000

Indikator KRO

952                    1.00
Dokumen 38,380,000 38,380,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran
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